КРУТИХИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 22 августа 2022 года                                                                           № 44/159

с.Крутиха

                                 О дополнительном зачислении в резерв составов

                                 участковых комиссий по Крутихинской районной

                                 территориальной избирательной комиссии

На основании пункта 9   статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка

формирования резерва составов участковых избирательных комиссий и

назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов

участковых комиссий,  утвержденного постановлением Центральной

избирательной комиссии от 05.12.2012 г. № 152/1137-6, решения

Избирательной комиссии Алтайского края от 12 апреля 2018 года № 32/303-7

«О резерве составов участковых комиссий на территории Алтайского края»,

территориальная избирательная комиссия Крутихинского района РЕШИЛА:

1. Включить в состав резерва участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1032 с. Долганка Буркову Любовь Владимировну,

выдвинутую собранием избирателей по месту жительства,  на основании

поданного заявления.

2. Включить в состав резерва участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1032 с. Долганка Прошкину Марину Викторовну,

выдвинутую собранием избирателей по месту жительства,  на основании

поданного заявления.

3. Включить в состав резерва участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1037 с. Крутиха Смольнякову Олесю  Витальевну

выдвинутую собранием избирателей по месту жительства,  на основании

поданного заявления.

4. Включить в состав резерва участковой избирательной комиссии

 избирательного участка № 1036 с. Крутиха Шаповалову Наталью

Александровну, выдвинутую собранием избирателей по месту жительства,

на основании  поданного заявления.

5.   Включить в состав резерва участковой избирательной комиссии

 избирательного участка № 1033 с. Заковряшино Шенкнехт Ольгу

Александровну, выдвинутую собранием избирателей по месту жительства,

на основании  поданного заявления.

6. Включить в состав резерва участковой избирательной комиссии

 избирательного участка № 1033 с. Заковряшино Пискунову Ирину Сергеевну,

выдвинутую собранием избирателей по месту жительства,  на основании

поданного заявления.

Председатель  комиссии                                              Н.П.Ряшинцева

 Секретарь   комиссии                                                  Т.Д.Холина